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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. _________Prot., Tiranë, më
26.06.2018.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Esilia Tabaku

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail etabaku_pune@hotmail.com

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat spitalore në
S. U. ”Shefqet Ndroqi”, ndarë në lote gjithsej 9 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj)”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot).

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA REF-76441-06-26-2018

Loti 1 REF-76447-06-26-2018

Loti 2 REF-76450-06-26-2018

Loti 3 REF-76452-06-26-2018

Loti 4 REF-76454-06-26-2018

Loti 5 REF-76456-06-26-2018

Loti 6 REF-76458-06-26-2018

Loti 7 REF-76460-06-26-2018

Loti8 REF-76462-06-26-2018

Loti9 REF-76464-06-26-2018

5. Fondi limit Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 4,793.83
(katërmijë e shtatëqind e nëntëdhejtë e tre) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e
çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6,
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datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha
lotet): 4,762,133.5 Lekë pa TVSH.

Loti
Nr. PRINCIPI AKTIV FORME-DOZA NJESIA

Fond Limit për Njesi (lekë pa
TVSH)

1 ACENOCCOUMAROL 4MG Tablete 5.3241

2 PHYTOMENADIONE (VIT K) 10MGH/1ML
Flakon/
Ampule 46.1209

3 LOSARTAN 100MG Tablete 12.5429

4 NITROGLICERINE 0.3MG Tablete 5.7749

5 VERAPAMIL 5MG/2ML Ampulë 44.5685

6 ETOPOSIDE 100MG
Flakon/
Ampule 572.93

7

Beclometasone dipropionate + Salbutamole
0.8mg+1.6mg

0.8mg+1.6mg Ampule 70.97

8 Oseltamivir 75 mg Tablete 519
9 Remifentanyl 5 MG Flakon 3516.6

Loti
Nr. PRINCIPI AKTIV FORME-DOZA NJESIA

Vlera e pritshme e
kontratave në total për
secilin AK (lekë pa
TVSH)

1 ACENOCCOUMAROL 4MG Tablete 6,388.92

2 PHYTOMENADIONE (VIT K) 10MGH/1ML
Flakon/
Ampule 9,224.18

3 LOSARTAN 100MG Tablete 6,271.45

4 NITROGLICERINE 0.3MG Tablete 5,774.90

5 VERAPAMIL 5MG/2ML Ampulë 2,228.43

6 ETOPOSIDE 100MG
Flakon/
Ampule 134,065.62

7

Beclometasone dipropionate + Salbutamole
0.8mg+1.6mg 0.8mg+1.6mg Ampule 3,903,350.00

8 Oseltamivir 75 mg Tablete 519,000.00
9 Remifentanyl 5 MG Flakon 175,830.00

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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